[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	01.06.2017г.
	№ 14

	О внесении дополнений в решение  Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.12.2016г. № 55

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.12.2016г.         № 55 «Об утверждении плана работы Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017 год» следующие изменения:
1) дополнить план работы Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017 год пунктом 1.19 «О порядке заключения соглашения по передаче части своих полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов». Срок проведения октябрь 2017 года.
        2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                         И.В.Наумов
PAGE
1